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HERREN

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 183 Angerer Tobias BSV 02:59,23 00:00,00
2 181 Schlickenrieder Peter BSV 02:59,72 00:00,49
3 182 Sommerfeldt René BSV 03:00,40 00:01,17
4 187 Filbrich Jens TSV 03:03,82 00:04,59
5 184 Klessen Dirk TSV 03:05,07 00:05,84
6 205 Hagspiel Ralph BSV 03:05,21 00:05,98
7 186 Neuber Janko LSS 03:06,32 00:07,09
8 190 Hoffmann Michael LSS 03:07,64 00:08,41
9 189 Stöggl Thomas ÖSV 03:07,72 00:08,49

10 204 Wagner Ulli BSV 03:08,90 00:09,67
11 196 Freimuth Thomas BSV 03:10,02 00:10,79
12 185 Spanuth Ron TSV 03:10,36 00:11,13
13 197 Schlosser Martin BSV 03:10,39 00:11,16
14 193 Schöpf Thomas BSV 03:13,11 00:13,88
15 211 Nitsch Frank LSS 03:13,54 00:14,31
16 207 Wachlin Johannes BSV 03:14,65 00:15,42
17 210 Rein Marek HSV 03:17,26 00:18,03
18 198 Strehl Siegfried BSV 03:19,54 00:20,31
19 214 Murray Paul AUS 03:20,04 00:20,81
20 212 Thonfeld Frank LSS 03:20,21 00:20,98
21 199 Goebel Florian HSV 03:20,41 00:21,18
22 206 Schweiger Christoph BSV 03:20,90 00:21,67
23 213 Derrick Ben AUS 03:21,92 00:22,69
24 194 Kretzler Matthias BSV 03:23,78 00:24,55
25 208 Scheck Sepp BSV 03:24,37 00:25,14
26 216 Schlott Sebastian TSV 03:25,03 00:25,80
27 195 Sonntag Benjamin HSV 03:26,26 00:27,03
28 209 Tham Ralph BSV 03:27,71 00:28,48
29 192 Netreba Michael BSV 03:29,57 00:30,34
30 215 Hanske Bengt HSV 03:31,26 00:32,03
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Nicht am Start  Qualifikation:
188 Bollwein Alexander BSV
200 Reißhauer Rene TSV

Ergebnis KO-Läufe

Angerer, Tobias BSV

Hoffmann, Michael LSS

Stöggl, Thomas ÖSV

Wachlin, Johannes NSV

Angerer, Tobias BSV

Stöggl, Thomas ÖSV

Klessen, Dirk TSV

Filbrich, Jens TSV

Filbrich, Jens TSV

Klessen, Dirk TSV

Spanuth, Ron TSV

Schlosser, Martin BSV Schlickenrieder, Peter BSV

Sommerfeldt, René BSV

Klessen, Dirk TSV

Sommerfeldt, René BSV Filbrich, Jens TSV

Hagspiel, Ralph BSV

Freimuth, Thomas BSV

Schöpf, Thomas BSV

Sommerfeldt, René BSV

Hagspiel, Ralph BSV

Schlickenrieder, Peter BSV

Wagner, Ulli BSV Stöggl, Thomas ÖSV

Schlickenrieder, Peter BSV Angerer, Tobias BSV

Neuber, Janko LSS Hagspiel, Ralph BSV

Wagner, Ulli BSV Wagner, Ulli BSV

Nitsch, Frank LSS
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GESAMTERGEBNIS
Herren

Rang FISCODE Name Vorname Verband Zeit Diff.
1 1048667 Schlickenrieder Peter BSV
2 1101047 Sommerfeldt René BSV
3 1256829 Klessen Dirk TSV
4 1221036 Filbrich Jens TSV
5 1178453 Wagner Ulli BSV
6 1178162 Angerer Tobias BSV
7 1370610 Hagspiel Ralph BSV
8 1173700 Stöggl Thomas ÖSV
9 1016172 Neuber Janko LSS 3 03:06,32 00:07,09

10 1178259 Hoffmann Michael LSS 3 03:07,64 00:08,41
11 1294271 Freimuth Thomas BSV 3 03:10,02 00:10,79
12 1248972 Spanuth Ron TSV 3 03:10,36 00:11,13
13 1134318 Schlosser Martin BSV 4 03:10,39 00:11,16
14 Schöpf Thomas BSV 4 03:13,11 00:13,88
15 1246062 Nitsch Frank LSS 4 03:13,54 00:14,31
16 1257023 Wachlin Johannes NSV 4 03:14,65 00:15,42
17 1200084 Rein Marek HSV 03:17,26 00:18,03
18 Strehl Siegfried BSV 03:19,54 00:20,31
19 1249069 Murray Paul AUS 03:20,04 00:20,81
20 1347330 Thonfeld Frank LSS 03:20,21 00:20,98
21 Goebel Florian HSV 03:20,41 00:21,18
22 1370416 Schweiger Christoph BSV 03:20,90 00:21,67
23 1215410 Derrick Ben AUS 03:21,92 00:22,69
24 Kretzler Matthias BSV 03:23,78 00:24,55
25 Scheck Sepp BSV 03:24,37 00:25,14
26 1295144 Schlott Sebastian TSV 03:25,03 00:25,80
27 Sonntag Benjamin HSV 03:26,26 00:27,03
28 Tham Ralph BSV 03:27,71 00:28,48
29 Netreba Michael BSV 03:29,57 00:30,34
30 Hanske Bengt HSV 03:31,26 00:32,03

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)
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Junioren

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 153 Lang Toni BSV 03:05,69 00:00,00
2 151 Bredl Johannes BSV 03:06,31 00:00,62
3 160 Sieler Christian BSV 03:07,96 00:02,27
4 159 Bochert Kay TSV 03:08,57 00:02,88
5 154 Strehhuber Anton BSV 03:09,78 00:04,09
6 150 Grimm Dirk TSV 03:10,52 00:04,83
7 173 Reichelt Tom LSS 03:13,02 00:07,33
8 167 Smolka Robert BSV 03:14,20 00:08,51
9 174 Endter Mathias TSV 03:14,71 00:09,02

10 155 Löffler Frank SBW 03:14,77 00:09,08
11 161 Abel Benedikt BSV 03:18,52 00:12,83
12 152 Seifert Benjamin LSS 03:18,53 00:12,84
13 170 Lochmann Benjamin LSS 03:18,97 00:13,28
14 156 Weise Lars LSS 03:20,50 00:14,81
15 169 Kling Thomas BSV 03:22,81 00:17,12
16 165 Lenz Jam SBW 03:23,90 00:18,21
17 158 Breyer Andreas SBW 03:24,18 00:18,49
18 164 Zschinzsch Marko SBW 03:25,26 00:19,57
19 175 Butcher Duane AUS 03:25,42 00:19,73
20 171 König Arnt SBW 03:28,04 00:22,35
21 166 Enzinger Matthias BSV 03:28,62 00:22,93
22 163 Helfricht Kay LSS 03:29,08 00:23,39
23 162 Bittner Michael BSV 03:33,99 00:28,30
24 157 Gerold Sebastian BSV 03:40,71 00:35,02
25 168 Ruppaner Florian BSV 09:00,00 05:54,31
26 172 Steindl Thomas BSV 09:00,00 05:54,31
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Ergebnis KO-Läufe

Lang, Toni BSV

Smolka, Robert BSV

Endter, Mathias TSV

Lenz, Jam SBW

Lang, Toni BSV

Smolka, Robert BSV

Strehhuber, Anton BSV

Bochert, Kay TSV

Bochert, Kay TSV

Strehhuber, Anton BSV

Seifert, Benjamin LSS

Lochmann, Benjamin LSS Bredl, Johannes BSV

Lang, Toni BSV

Strehhuber, Anton BSV

Sieler, Christian BSV Sieler, Christian BSV

Grimm, Dirk TSV

Abel, Benedikt BSV

Weise, Lars LSS

Grimm, Dirk TSV

Sieler, Christian BSV

Bredl, Johannes BSV

Reichelt, Tom LSS Grimm, Dirk TSV

Bredl, Johannes BSV Smolka, Robert BSV

Reichelt, Tom LSS Reichelt, Tom LSS

Löffler, Frank SBW Bochert, Kay TSV

Kling, Thomas BSV
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GESAMTERGEBNIS
Junioren

Rang FISCODE Name Vorname Verband Zeit Diff.
1 1374587 Bredl Johannes BSV
2 Lang Toni BSV
3 1347233 Strehhuber Anton BSV
4 1333827 Sieler Christian BSV
5 1294368 Grimm Dirk TSV
6 3200015 Reichelt Tom LSS
7 1347136 Smolka Robert BSV
8 1293980 Bochert Kay TSV
9 1294174 Endter Mathias TSV 3 03:14,71 00:09,02

10 Löffler Frank SBW 3 03:14,77 00:09,08
11 Abel Benedikt BSV 3 03:18,52 00:12,83
12 1347039 Seifert Benjamin LSS 3 03:18,53 00:12,84
13 Lochmann Benjamin LSS 4 03:18,97 00:13,28
14 Weise Lars LSS 4 03:20,50 00:14,81
15 Kling Thomas BSV 4 03:22,81 00:17,12
16 Lenz Jam SBW 4 03:23,90 00:18,21
17 Breyer Andreas SBW 03:24,18 00:18,49
18 Zschinzsch Marko SBW 03:25,26 00:19,57
19 3040006 Butcher Duane AUS 03:25,42 00:19,73
20 König Arnt SBW 03:28,04 00:22,35
21 Enzinger Matthias BSV 03:28,62 00:22,93
22 Helfricht Kay LSS 03:29,08 00:23,39
23 Bittner Michael BSV 03:33,99 00:28,30
24 Gerold Sebastian BSV 03:40,71 00:35,02
25 Ruppaner Florian BSV 09:00,00 05:54,31
26 Steindl Thomas BSV 09:00,00 05:54,31

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)
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Jugend 17 männlich

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 31 Schneider Erik TSV 03:10,99 00:00,00
2 46 Göring Franz TSV 03:11,21 00:00,22
3 33 Trettwer Helmut BSV 03:13,81 00:02,82
4 67 Richter Mirko LSS 03:14,40 00:03,41
5 32 Beck Matthias BSV 03:14,70 00:03,71
6 35 Bernstein Josef BSV 03:15,55 00:04,56
7 41 Wehner Robert LSS 03:16,10 00:05,11
8 37 Sonntag Daniel HSV 03:16,23 00:05,24
9 61 Ullmann Steve LSS 03:17,52 00:06,53

10 38 Hänel Erik LSS 03:17,57 00:06,58
11 49 Paul Manfred LSS 03:17,74 00:06,75
12 58 Hofmann Marcus TSV 03:17,98 00:06,99
13 43 Sieber Michael BSV 03:18,13 00:07,14
14 39 Schlee Norman SBW 03:18,25 00:07,26
15 34 Wimmer Sebastian BSV 03:18,85 00:07,86
16 54 Müller Hans BSV 03:18,92 00:07,93
17 40 Fritz Martin SBW 03:19,66 00:08,67
18 44 Wenzel Josef BSV 03:20,34 00:09,35
19 57 Spindler Franz TSV 03:20,60 00:09,61
20 45 Wunderle Raphael SBW 03:21,01 00:10,02
21 64 Grimm Florian BSV 03:21,80 00:10,81
22 59 Garhammer Christian BSV 03:22,09 00:11,10
23 63 Mund Sebastian TSV 03:23,04 00:12,05
24 66 Enders Marcus HSV 03:23,34 00:12,35
25 48 Korthauer Marius SBW 03:23,85 00:12,86
26 69 Duffner Benjamin SBW 03:24,58 00:13,59
27 72 Stückl Berthold BSV 03:24,94 00:13,95
28 36 Machata Manuel BSV 03:25,56 00:14,57
29 75 Schneckenburger Fabian SBW 03:25,89 00:14,90
30 55 Kirchner Stefan HSV 03:26,36 00:15,37
31 70 Schlott Benjamin TSV 03:26,43 00:15,44
32 71 Ruppaner Thomas BSV 03:26,80 00:15,81
33 56 Schwär Philipp SBW 03:27,09 00:16,10
34 50 Guggimoos Toni BSV 03:30,37 00:19,38
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35 47 Becker Sebastian WSV 03:33,66 00:22,67
36 68 Adelwart Markus BSV 03:45,81 00:34,82
37 42 Schönbrunner Florian BSV 09:00,00 05:49,01
38 51 Schwaiger Benedikt BSV 09:00,00 05:49,01
39 52 Lang Simon BSV 09:00,00 05:49,01
40 53 Wirth Tobias BSV 09:00,00 05:49,01
41 60 Huber Andreas BSV 09:00,00 05:49,01
42 62 Geiger Ludwig BSV 09:00,00 05:49,01
43 65 Bauer Simon BSV 09:00,00 05:49,01
44 73 Schott Andreas LSS 09:00,00 05:49,01
45 74 Schwarz Roman BSV 09:00,00 05:49,01
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Ergebnis KO-Läufe

Schneider, Erik TSV

Sonntag, Daniel HSV

Ullmann, Steve LSS

Müller, Hans BSV

Schneider, Erik TSV

Ullmann, Steve LSS

Beck, Matthias BSV

Sieber, Michael BSV

Richter, Mirko LSS

Beck, Matthias BSV

Hofmann, Marcus TSV

Sieber, Michael BSV Göring, Franz TSV

Schneider, Erik TSV

Beck, Matthias BSV

Trettwer, Helmut BSV Trettwer, Helmut BSV

Bernstein, Josef BSV

Paul, Manfred LSS

Schlee, Norman SBW

Trettwer, Helmut BSV

Schlee, Norman SBW

Göring, Franz TSV

Wehner, Robert LSS Sieber, Michael BSV

Göring, Franz TSV

Wehner, Robert LSS Wehner, Robert LSS

Hänel, Erik LSS Schlee, Norman SBW

Wimmer, Sebastian BSV
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GESAMTERGEBNIS
J 17 männlich

Rang Name Vorname Verband Zeit Diff.
1 Göring Franz TSV
2 Schneider Erik TSV
3 Beck Matthias BSV
4 Trettwer Helmut BSV
5 Wehner Robert LSS
6 Sieber Michael BSV
7 Schlee Norman SBW
8 Bernstein Josef BSV 3 03:15,55 00:04,56
9 Hänel Erik LSS 3 03:17,57 00:06,58

10 Hofmann Marcus TSV 3 03:17,98 00:06,99
11 Müller Hans BSV 3 03:18,92 00:07,93
12 Richter Mirko LSS 4 03:14,40 00:03,41
13 Sonntag Daniel HSV 4 03:16,23 00:05,24
14 Paul Manfred LSS 4 03:17,74 00:06,75
15 Wimmer Sebastian BSV 4 03:18,85 00:07,86
16 Fritz Martin SBW 03:19,66 00:08,67
17 Wenzel Josef BSV 03:20,34 00:09,35
18 Spindler Franz TSV 03:20,60 00:09,61
19 Wunderle Raphael SBW 03:21,01 00:10,02
20 Grimm Florian BSV 03:21,80 00:10,81
21 Garhammer Christian BSV 03:22,09 00:11,10
22 Mund Sebastian TSV 03:23,04 00:12,05
23 Enders Marcus HSV 03:23,34 00:12,35
24 Korthauer Marius SBW 03:23,85 00:12,86
25 Duffner Benjamin SBW 03:24,58 00:13,59
26 Stückl Berthold BSV 03:24,94 00:13,95
27 Machata Manuel BSV 03:25,56 00:14,57
28 Schneckenburger Fabian SBW 03:25,89 00:14,90
29 Kirchner Stefan HSV 03:26,36 00:15,37
30 Schlott Benjamin TSV 03:26,43 00:15,44
31 Ruppaner Thomas BSV 03:26,80 00:15,81
32 Schwär Philipp SBW 03:27,09 00:16,10
33 Guggimoos Toni BSV 03:30,37 00:19,38
34 Becker Sebastian WSV 03:33,66 00:22,67
35 Adelwart Markus BSV 03:45,81 00:34,82
36 Schönbrunner Florian BSV 09:00,00 05:49,01
37 Schwaiger Benedikt BSV 09:00,00 05:49,01
38 Lang Simon BSV 09:00,00 05:49,01
39 Wirth Tobias BSV 09:00,00 05:49,01
40 Huber Andreas BSV 09:00,00 05:49,01
41 Geiger Ludwig BSV 09:00,00 05:49,01
42 Bauer Simon BSV 09:00,00 05:49,01
43 Schott Andreas LSS 09:00,00 05:49,01
44 Schwarz Roman BSV 09:00,00 05:49,01
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Disqualifiziert:
Ullmann Steve LSS 03:17,52 00:06,53
Grund: IWO 360.4.2 / 340.1.4

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)
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Jugend 16 männlich

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Verban
d

Zeit Diff.

1 7 Krieg Sebastian TSV 03:15,96 00:00,00
2 10 Fischer Niels LSS 03:17,11 00:01,15
3 14 Hänel Lars LSS 03:21,42 00:05,46
4 12 Schneider Björn TSV 03:21,55 00:05,59
5 21 Brunner Tom WSV 03:22,70 00:06,74
6 11 Driakhow Stas WSV 03:24,67 00:08,71
7 4 Reissmann Simon HSV 03:25,85 00:09,89
8 9 Hettich Torsten SBW 03:26,30 00:10,34
9 1 Schamajew Eugen BSV 03:26,92 00:10,96

10 8 Maurer Hans BSV 03:27,80 00:11,84
11 3 Strehhuber Hans BSV 03:28,28 00:12,32
12 23 Höchenberger Richard TSV 03:28,85 00:12,89
13 5 Schmidle Alexander SBW 03:29,44 00:13,48
14 19 Fischer Dennis SBW 03:30,43 00:14,47
15 18 Conrad Alexander LSS 03:31,08 00:15,12
16 22 Mayer Daniel SBW 03:31,99 00:16,03
17 20 Sturm Antonio TSV 03:32,68 00:16,72
18 6 Uhl Jürgen SBW 03:33,64 00:17,68
19 26 Lau Martin LSS 03:35,85 00:19,89
20 13 Jäkel Andi BSV 03:38,43 00:22,47
21 25 Windorfer Josef BSV 03:45,35 00:29,39
22 2 Wendlinger Stefan BSV 03:47,57 00:31,61
23 17 Köberle Johannes BSV 03:51,85 00:35,89
24 24 Reiser Schorschi BSV 03:54,18 00:38,22
25 16 Habersetzer Hardi BSV 04:00,61 00:44,65
26 15 Fischer Flori BSV 04:05,18 00:49,22
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Ergebnis KO-Läufe

Krieg, Sebastian TSV

Hettich, Torsten SBW

Schamajew, Eugen BSV

Mayer, Daniel SBW

Krieg, Sebastian TSV

Hettich, Torsten SBW

Brunner, Tom WSV

Schneider, Björn TSV

Schmidle, Alexander SBW

Höchenberger, Richard TSV

Brunner, Tom WSV

Schneider, Björn TSV Schneider, Björn TSV

Krieg, Sebastian TSV

Fischer, Niels LSS

Hänel, Lars LSS Conrad, Alexander LSS

Driakhow, Stas WSV

Strehhuber, Hans BSV

Fischer, Dennis SBW

Driakhow, Stas WSV

Hänel, Lars LSS

Fischer, Niels LSS

Conrad, Alexander LSS Brunner, Tom WSV

Conrad, Alexander LSS Hettich, Torsten SBW

Maurer, Hans BSV Driakhow, Stas WSV

Reissmann, Simon HSV Hänel, Lars LSS

Fischer, Niels LSS
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GESAMTERGEBNIS
J 16 männlich

Rang Name Vorname Verband Zeit Diff.
1 Schneider Björn TSV
2 Krieg Sebastian TSV
3 Fischer Niels LSS
4 Brunner Tom WSV
5 Driakhow Stas WSV
6 Hettich Torsten SBW
7 Hänel Lars LSS
8 Reissmann Simon HSV
9 Höchenberger Richard TSV 3 03:28,85 00:12,89

10 Fischer Dennis SBW 3 03:30,43 00:14,47
11 Mayer Daniel SBW 3 03:31,99 00:16,03
12 Schamajew Eugen BSV 3 03:26,92 00:10,96
13 Maurer Hans BSV 4 03:27,80 00:11,84
14 Strehhuber Hans BSV 4 03:28,28 00:12,32
15 Schmidle Alexander SBW 4 03:29,44 00:13,48
16 Sturm Antonio TSV 4 03:32,68 00:16,72
17 Uhl Jürgen SBW 03:33,64 00:17,68
18 Lau Martin LSS 03:35,85 00:19,89
19 Jäkel Andi BSV 03:38,43 00:22,47
20 Windorfer Josef BSV 03:45,35 00:29,39
21 Wendlinger Stefan BSV 03:47,57 00:31,61
22 Köberle Johannes BSV 03:51,85 00:35,89
23 Reiser Schorschi BSV 03:54,18 00:38,22
24 Habersetzer Hardi BSV 04:00,61 00:44,65
25 Fischer Flori BSV 04:05,18 00:49,22

Disqualifiziert:
Conrad Alexander LSS
Grund: IWO 360.4.2 / 340.1.4

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)


